
  Prot. n. 700 del 30 dicembre 2021 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Numero Registro: Decreto Rettorale 853 

 

Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel +39 06 34006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “Link Campus University” approvato con D.M. 30 marzo 

2012 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 87 del 

13 aprile 2012 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi “Link Campus University” in materia di Dottorato di 

Ricerca, emanato con D.R. n. 801 del 27 settembre 2021; 

VISTO il D.R. n. 802 del 28 settembre 2021, con il quale è stata indetta la selezione per 

l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca in “Tech for good. Technology Transfer, Global 

Foresight and Sustainable Innovation in Knowledge Ecosystems” – XXXVII ciclo; 

VISTO il D.R. n. 825 del 5 novembre 2021, pubblicato sul sito web dell’Ateneo in data 5 novembre 

2021, di designazione dei componenti della Commissione giudicatrice della procedura 

selettiva sopra citata;  

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per l’ammissione al corso di 

Dottorato di ricerca in “Tech for good. Technology Transfer, Global Foresight and 

Sustainable Innovation in Knowledge Ecosystems” – XXXVII ciclo dai quali risulta la 

graduatoria di merito formulata dalla Commissione giudicatrice; 

VISTO che per il Corso di Dottorato di ricerca in “Tech for good. Technology Transfer, Global 

Foresight and Sustainable Innovation in Knowledge Ecosystems” – XXXVII ciclo sono stati 

messi a concorso complessivamente n. 8 (otto) posti così suddivisi: n. 6 (sei) posti con borsa 

di studio e n. 2 (due) posti senza borsa; 

VISTO l’art. 8, commi 3 e 4, del bando di ammissione al corso di Dottorato di ricerca in “Tech for 

good. Technology Transfer, Global Foresight and Sustainable Innovation in Knowledge 

Ecosystems” – XXXVII ciclo che prevede che “le borse di Dottorato sono assegnate ai 

candidati secondo l’ordine di graduatoria. I posti non coperti da borse sono assegnati ai 

candidati idonei sino ad esaurimento”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti della Commissione giudicatrice della suindicata procedura selettiva; 

RITENUTO necessario approvare gli atti della Commissione giudicatrice della procedura selettiva 

sopracitata; 

DECRETA 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per l’ammissione al corso di 

Dottorato di ricerca in “Tech for good. Technology Transfer, Global Foresight and Sustainable Innovation in 



  Prot. n. 700 del 30 dicembre 2021 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Numero Registro: Decreto Rettorale 853 

 

Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel +39 06 34006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

Knowledge Ecosystems” – XXXVII ciclo di cui alle premesse dai quali risulta la seguente graduatoria di 

merito, formulata in ordine decrescente della votazione complessiva riportata da ciascun candidato, che 

individua i candidati dichiarati vincitori, con o senza borsa, e, quindi, gli ammessi al primo anno del corso di 

dottorato di ricerca in “Tech for good. Technology Transfer, Global Foresight and Sustainable Innovation in 

Knowledge Ecosystems” – XXXVII ciclo, nei limiti dei posti messi a concorso: 

 

N. COGNOME NOME PUNTI TOTALI ESITO 

1 COLIMORO LETIZIA 85,75 VINCITORE CON 

BORSA 

2 BROD TATYANA 83 VINCITORE CON 

BORSA 

3 CRISTILLO 
 

ILARIA 83 VINCITORE CON 
BORSA 

4 COSTANZO  BIANCA 80 VINCITORE CON 

BORSA 

5 LIA MARIA LUISA 79,5 VINCITORE CON 

BORSA 

6 NOBIS  SILVIO 77 VINCITORE CON 
BORSA 

7 PROFITA FRANCESCA 76 VINCITORE SENZA 

BORSA 

8 AMBRIOLA  VALERIO 74 VINCITORE SENZA 

BORSA 

9 D’AMBROSIO CARLO 72 IDONEO 
 

 

Art. 2 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet di Ateneo (https://www.unilink.it/didattica/dottorati-di-

ricerca/tech-for-good-technology-transfer-global-foresight-and-sustainable-innovation-in-knowledge-

ecosystems-37-ciclo) ed entra in vigore dalla data della pubblicazione.  

 

Roma, 30 dicembre 2021  

 

   Il Rettore 

           Prof. Carlo Alberto Giusti 

  


		2021-12-30T11:52:53+0100
	CARLOALBERTO GIUSTI




